お客様各位

誠 に 勝 手 な が ら 、 下 記 の と お り 夏 季 休 暇 と さ せ て い た だ き ま す 。
大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。

※8/11～8/15までの期間は大変混み合いますので、配達時間指定サービスはお受けいたしかねます。

日 月 火 水 木 金 土

8月9日 8月10日 8月11日 8月12日 8月13日 8月14日 8月15日

休日 休日 営業日 営業日 営業日 配達のみ 配達のみ

8月16日 8月17日 8月18日 8月19日 8月20日 8月21日 8月22日

休日 営業日 営業日 営業日 営業日 営業日 配達のみ